
Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden 
Archieftoegangsnummer 0005 - Inventarisnummer 429 

Verpondingsboek - Scholtambt Lochem -  Boerschap Nettelhorst - Jaar 1772 
Maancedullen bij Gedeputeerden ingekomen ter voldoening aan de kwartiersresolutie van 6 juni 1771 

11 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 1 - 

Transcriptie © Marian Kruijt 
M.m.v. Ben Baneman 

Scannummer Paginanr. Omschrijving Bedrag 

►429-0001  Register der Maancedulen van 't Scholtampt van Lochem wegens de goederen en 

landerijen, zoo als daer van de Ordinairis Verpondinge jaarlijks, zonder den Beurpenningh 

worden geinnet bij den Ontfanger Jan Matthias Greve. Anno 1772. 

 

►429-0071 233 De boerschap Nettelhorst  

De adelijke hoovezaat Nettelhorst, eijgenaerse mevrouwe baronnesse, douarriere Van 

Heekeren tot Nettelhorst, betaelt 

f. 09-15-02 
6/7

 

De zelve, van de Groote Vheemaete, betaelt f. 05-02-04 
4/7

 

De zelve, nog van de Heestermaete f. 01-07-04 
4/7

 

►429-0072  Dezelve, betaelt van den Beverweerds f. 07-18-01 
1/7

 

Dezelve nog van ’t Duijvelsgoor f. 01-17-01 
5/7

 

Dezelve van de Ossenweijde f. 07-18-01 
1/7

 

Dezelve betaelt nog van ’t Volkeringsgoor f. 02-15-08 
4/7

 

Van 2/3 deel van de Lheenslag betaelt dezelve f. 04-03-09 
5/7

 

Dezelve nog van de ½ Wessinksslag f. 02-15-08 
4/7

 

►429-0073  Dezelve nog van 1/3 van Harkingsslag f. 02-06-08 

Van ’t Swartegoor betaelt f. 07-18-01 
1/7

 

Nog van de Haartmansmeeken f.  01-07-04 
4/7

 

Dezelve, nog van ’t Groote Langesebroek f. 10-04-09 
1/7

 

Nog van de Hekmaate f. 03-05-02 
6/7

 

Nog van de Polmansmaate f. 03-02-04
 4/7

 

  

http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?mivast=37&mizig=210&miadt=37&miaet=185&micode=0005&minr=36107134&milang=nl&misort=last_mod%7C&mizk_alle=0005&miview=viewer2
http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378619&miadt=37&mialg=next&mivast=37
http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378620&miadt=37&mialg=next&mivast=37
http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378621&miadt=37&mialg=next&mivast=37


Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden 
Archieftoegangsnummer 0005 - Inventarisnummer 429 

Verpondingsboek - Scholtambt Lochem -  Boerschap Nettelhorst - Jaar 1772 
Maancedullen bij Gedeputeerden ingekomen ter voldoening aan de kwartiersresolutie van 6 juni 1771 

11 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 2 - 

Transcriptie © Marian Kruijt 
M.m.v. Ben Baneman 

Scannummer Paginanr. Omschrijving Bedrag 

►429-0074  Dezelve, betaelt nog van de ½ Mensinkshorst f. 02-06-08 

Nog van de Bouhuijsdol f. 01-00-05 
5/7

 

Nog van ’t Werfmeeken f. 04-09-09 
1/7

 

Dezelve, nog van ’t Kempkenland f. 11-08-09 
5/7

 

Nog van ¼ quota van ’t Hooijlant, van Scholten f. 00-16-08 

Nog van de Kleijne Vheeweijde f. 02-04-09 
1/7

 

►429-0075  Nog dezelve ’t quota van de Groote Beerhorst f. 02-01-05 
1/7

 

Bij de Zettinge van Knippenberg te kort f. 00-19-08 
4/21

 

Nog van de Groote Hoogesteege f. 23-09-03 
3/7

 

 f.        120-15-07
13/21

 

234 ’t Erve Kelholt, eijgenaerse mevrouw Van Nettelhorst, betaelt f. 28-06-10 
6/7

 

235 ’t Erve Blankfoort, eijgenaerse mevrouw Van Nettelhorst, betaelt f. 30-04-00 
4/7

 

Dezelve nog van Reijgersbroek, betaelt f. 03-18-01 
1/7

 

 f. 34-02-01 
5/7

 

►429-0076 236 ’t Erve Morgensterre, eijgenaerse mevrouw Van Nettelhorst, betaelt f. 32-05-08 
4/7

 

237 ’t Erve Bouhuijs, eijgenaerse mevrouw Van Nettelhorst, betaelt f. 28-06-10 
6/7

 

Nog van de Bartelsmaete f. 01-02-10 
2/7

 

 f. 29-09-09 
1/7

 

  

http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378622&miadt=37&mialg=next&mivast=37
http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378623&miadt=37&mialg=next&mivast=37
http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378624&miadt=37&mialg=next&mivast=37


Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden 
Archieftoegangsnummer 0005 - Inventarisnummer 429 

Verpondingsboek - Scholtambt Lochem -  Boerschap Nettelhorst - Jaar 1772 
Maancedullen bij Gedeputeerden ingekomen ter voldoening aan de kwartiersresolutie van 6 juni 1771 

11 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 3 - 

Transcriptie © Marian Kruijt 
M.m.v. Ben Baneman 

Scannummer Paginanr. Omschrijving Bedrag 

vervolg scan 

429-0076 

238 ’t Erve Wonnink, eijgenaerse mevrouw Van Nettelhorst, betaelt f. 11-03-01 
1/7

 

239 De Sprokkelhorst, eijgenaerse mevrouw Van Nettelhorst, betaelt f. 03-10-08 
4/7

 

Nog van den Kraeijenslag, betaelt f. 03-11-05 
1/7

 

 f. 07-02-01 
5/7

 

►429-0077 240 Den Hagenbrummel, eijgenaer betaelt f. 02-15-08 
4/7

 

241 ‘Erve Swickeler, eijgenaerse mevrouw Van Nettelhorst, betaelt f. 17-10-02 
6/7

 

Nog van de Kempemaete f. 01-17-01 
5/7

 

 f. 19-07-04 
4/7

 

242 ’t Erve Evelgoor, eijgenaerse mevrouw Van Nettelhorst betaelt f. 15-06-08 

243 Kloezen Leenslag of Knippert, eijgenaarse mevrouw Van Nettelhorst, betaelt f. 02-08-01 
1/7

 

244 ’t Hietlandt, eijgenaarse mevrouw Van Nettelhorst, betaelt f. 15-01-10 
6/7

 

►429-0078 245 ’t Erve Koop, eijgenaarse mevrouw Van Nettelhorst, betaelt f. 18-12-01 
5/7

 

246 Eijkelkamp en Keppelskamp, eijgenaar betaelt f. 09-02-11 
5/21

 

247 De Hofstee of Kistemaaker, eijgenaarse mevrouw Van Nettelhorst, betaelt f. 08-00-00 

248 De Hover of Vroetman, eijgenaarse mevrouw Van Nettelhorst, betaelt f. 09-04-09 
1/7

 

249 Huntelerslag, eijgenaer Wolter Huntelerslagh, betaelt f. 04-10-00 

250 Kleijn Goltslagh, eijgenaer ½ Willem Stolte betaelt f 01-10-00 

  

http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378625&miadt=37&mialg=next&mivast=37
http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378626&miadt=37&mialg=next&mivast=37


Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden 
Archieftoegangsnummer 0005 - Inventarisnummer 429 

Verpondingsboek - Scholtambt Lochem -  Boerschap Nettelhorst - Jaar 1772 
Maancedullen bij Gedeputeerden ingekomen ter voldoening aan de kwartiersresolutie van 6 juni 1771 

11 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 4 - 

Transcriptie © Marian Kruijt 
M.m.v. Ben Baneman 

Scannummer Paginanr. Omschrijving Bedrag 

►429-0079  Dirk Soerink, betaelt als eijgenaer van ¼ quota van ’t Goltslagh f. 00-15-02 
6/7

 

De weduwe van Jan Soerink, betaelt als eijgenaerse van ¼ quota van ’t Goltslagh f. 00-15-02 
6/7

 

 f. 03-00-05 
5/7

 

251 Hasselman eijgenaer, betaelt f. 09-09-06 

Den zelve van ’t Keppelsland f. 03-01-06 

 f. 12-11-00 

252 ’t Erve Hambuurde, eijgenaers Willem en Garrit Hambuurde betaelt f. 04-14-07 
5/21

 

253 Roozenslag, eijgenaers de volgende als, de Renger ½ quota betaelt f. 03-00-00 

►429-0080  Tot den Roozenslag, betaelt Berent Geertink ¼ quota f. 01-10-00 

En Berent Busscher ¼ quota tot den Roozenslag, betaelt f. 01-10-00 

 f. 06-00-00 

254 Wanninkhave, Swartegoor, eijgenaer ½ E. Niënhuijs, betaelt f. 01-02-06 
10/21

 

De overige ½ van de Wanninkhave, Swartegoor, eijgenaer A.W. Haijtink, betaelt f. 01-02-06 
10/21

 

 f. 02-05-00 
20/21

 

255 De Smalle Slecken, eijgenaer Harmen Schipbeecken en Oosterkamp, betalen f. 04-00-00 

256 Schothorster Swartegoor, eijgenaers als volgt: als ½ de heer Sloot f. 02-10-00 

  

http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378627&miadt=37&mialg=next&mivast=37
http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378628&miadt=37&mialg=next&mivast=37


Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden 
Archieftoegangsnummer 0005 - Inventarisnummer 429 

Verpondingsboek - Scholtambt Lochem -  Boerschap Nettelhorst - Jaar 1772 
Maancedullen bij Gedeputeerden ingekomen ter voldoening aan de kwartiersresolutie van 6 juni 1771 

11 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 5 - 

Transcriptie © Marian Kruijt 
M.m.v. Ben Baneman 

Scannummer Paginanr. Omschrijving Bedrag 

►429-0081  Van 1/6 van de Schothorster Swartegoor, eijgenaer Wolter Huntelerslag betaelt f. 00-16-08 

Tot ’t zelve betaelt Coerslag en Aestman, ook 1/6 quota f. 00-16-08 

En Hasselman 1/6 quota van ’t voorsz. f. 00-16-08 

 f. 05-00-00 

257 Dieperinks Swartegoor, eijgenaers als volgt ¼ quota de heer Sloot betaelt f. 01-06-03 
5/21

 

Jan Bouhuijs ¼ quota, betaelt f. 01-06-03 
5/21

 

En Hendrik Coesveld, eijgenaer van de overige ½ quota betaelt f. 02-12-06 
10/21

 

 f. 05-05-00 
20/21

 

►429-0082 258 ’t Esselinksgoor is verdeelt in volgende als: Harme Olthof, eijgenaer van 1/6 quota betaelt f. 03-06-08 

Jan Niebrink 1/6 quota f. 03-06-08 

Berent Geerdrinks van 1/6 quota betaelt f. 03-06-08 

E. Luesink van 1/8 quota betaelt f. 02-10-00 

E. Stockink 1/8 quota betaelt f. 02-10-00 

E. Hend. Hesselink ¼ quota van de Esselinksgoor, betaelt f. 05-00-00 

 f. 20-00-00 

  

http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378629&miadt=37&mialg=next&mivast=37
http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378630&miadt=37&mialg=next&mivast=37


Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden 
Archieftoegangsnummer 0005 - Inventarisnummer 429 

Verpondingsboek - Scholtambt Lochem -  Boerschap Nettelhorst - Jaar 1772 
Maancedullen bij Gedeputeerden ingekomen ter voldoening aan de kwartiersresolutie van 6 juni 1771 

11 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 6 - 

Transcriptie © Marian Kruijt 
M.m.v. Ben Baneman 

Scannummer Paginanr. Omschrijving Bedrag 

►429-0083 259 Buskes of Smalletwille is verdeelt onder de volgende eijgenaers als: Walter Huntelerslag 

voor 1/3 quota betaelt 

f. 01-13-04 

Hendrik Wientiens 1/3 quota betaelt f. 01-13-04 

Jan Kleijn Ikkink ’t overige 1/3 quota van de Smalletwille f. 01-13-04 

 f. 05-00-00 

260 De Roderinkstwille is verdeelt onder de volgende eijgenaers als: de Arssen van Duijthe 

5/8 quota betaelt 

f. 08-09-00 
4/7

 

Jan Bouhuijs op den Lindenboom 1/8 quota f. 01-13-09 
5/7

 

Swickeler de overige ¼ quota, eijgenaar betaelt f. 03-07-07 
3/7

 

 f. 13-10-05 
5/7

 

►429-0084 261 De Agterste Twille, eijgenaer burgermeester Olmius, betaelt f. 10-00-00 

Den zelve als eijgenaer van de Corftwille, betaelt f. 08-06-08 

 f. 18-06-08 

262 ’t Heijerslag, ½ eijgenaers Coeslag en Aastman betalen f. 02-10-00 

De overige ½ van ’t Heijenslagh eijgenaer Jan te Winkel betaelt f. 02-10-00 

 f. 05-00-00 

263 Coeslag en Aastman eijgenaers van ¾ quota van ’t Keppelslag, betaelt f. 04-13-09 
5/7

 

264 ’t Vierkanttwille, eijgenaer Blankfoort betaelt f. 01-06-11 
17/21

 

  

http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378631&miadt=37&mialg=next&mivast=37
http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378632&miadt=37&mialg=next&mivast=37


Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden 
Archieftoegangsnummer 0005 - Inventarisnummer 429 

Verpondingsboek - Scholtambt Lochem -  Boerschap Nettelhorst - Jaar 1772 
Maancedullen bij Gedeputeerden ingekomen ter voldoening aan de kwartiersresolutie van 6 juni 1771 

11 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 7 - 

Transcriptie © Marian Kruijt 
M.m.v. Ben Baneman 

Scannummer Paginanr. Omschrijving Bedrag 

►429-0085 265 ’t Sottegoor verdeeld onder de volgende eijgenaers als: de heer Van de Cloeze betaelt daer 

toe 

f. 01-06-03 
5/21

 

Hend
k
 Frens betaelt daer toe f. 00-17-01 

5/7
 

Mol in Geesteren betaelt daer toe f. 00-12-06 
10/21

 

Hendrik Wannink betaelt f. 00-06-03 
5/21

 

Jan Dieprink betaelt daer toe f. 00-06-03 
5/21

 

En ’t overige van ’t Sottegoor betaelt Harmen Dieprink f. 01-06-03 
5/21

 

 f 03-14-09 
1/7

 

►429-0086 266 De Geert Rijs is verdeelt onder volgende eijgenaers als: Lambert Blankenberg zijn quota 

betaelt 

f. 04-15-02 
6/7

 

En Engbert Hambuurde sijn quota betaelt f. 02-16-02 
2/7

 

 f. 07-11-05 
1/7

 

267 Engbert Hambuurde eijgenaer van den kempen Geert Rijs, betaelt f. 00-10-00 

268 Den Leenslag, eijgenaers als volgte: Beerhorst voor ¼ part betaelt f. 00-08-04 

Hagenbrummel van de halve Leenslag, betaelt f. 00-16-08 

 f. 01-05-00 

In Exel pag 72 is de overige ¼ quota van dezen Leenslag op de naem van Greeve in reets 

gebragt met f. 00-08-04 

dus de geheele Leenslag doet in verpondinge f. 01-13-04 

 

 

  

http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378633&miadt=37&mialg=next&mivast=37
http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378634&miadt=37&mialg=next&mivast=37


Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden 
Archieftoegangsnummer 0005 - Inventarisnummer 429 

Verpondingsboek - Scholtambt Lochem -  Boerschap Nettelhorst - Jaar 1772 
Maancedullen bij Gedeputeerden ingekomen ter voldoening aan de kwartiersresolutie van 6 juni 1771 

11 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 8 - 

Transcriptie © Marian Kruijt 
M.m.v. Ben Baneman 

Scannummer Paginanr. Omschrijving Bedrag 

►429-0087 269 De Kalverstokdaalte is verdeelt onder de volgende eijgenaers, als de heer Sloot betaelt 

daer toe 

f. 00-16-08 

Jochem Nijman, betaelt f. 00-12-01 
5/7

 

Gert Jan van Eps, betaelt f. 00-04-00 
4/7

 

Hietland, betaelt daer toe f. 00-07-07 
3/7

 

 f. 02-00-05 
5/7

 

270 Kleijn Hietlant, betaelt tot ’t volste van Suetenhorst f. 02-02-10 
2/7

 

271 Hasselman betaeld van Dinkelborgerslag de som f. 01-10-09 
11/21

 

►429-0088 272 7/8 quota van ’t Diepenbroekslant en Reijnderink Sleegken, eijgenaer voor ½ Jan Luenk 

en ½ Harmen Wesselink, Jan Luenk betaelt 

f. 02-05-04 
16/21

 

Harmen Weppelink betaelt van ½ Reijnderink Sleegken f. 01-06-08 

Hend
k
 op Weppelink betaelt van ‘t 7/8 quota van ’t Diepenbroeksland f. 00-19-00 

4/7
 

 f. 04-11-01 
1/3

  

273 ’t Smalle Sleegken, eijgenaeres mevrouw Sloot betaelt f. 02-00-00 

274 Den Heuvershors, eijgenaer Brummelman betaelt f. 02-03-05 
19/21

 

275 Den Kamp in ’t Sottegoor, eijgenaer Gerrit Olthof, betaelt f. 01-03-09 
5/7

 

►429-0089 276 Den Capittelstienden uijt Nettelhorst, eijgenaerse mevrouw van Nettelhorst betaelt f. 03-10-00 

►429-0090  Blanco bladzijden  

http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378635&miadt=37&mialg=next&mivast=37
http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378636&miadt=37&mialg=next&mivast=37
http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378637&miadt=37&mialg=next&mivast=37
http://www.geldersarchief.nl/zoeken/maisi_proxy.aspx?miview=viewer2&miahd=276378638&miadt=37&mialg=next&mivast=37


Toelichting 
 

11 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 9 - 

Transcriptie © Marian Kruijt 
M.m.v. Ben Baneman 

Deze bewerking maakt deel uit van het digitaliseringproject van Genealogiedomein.nl - o.l.v. Ben Baneman. 

De digitale afbeeldingen van het register, waarnaar wordt verwezen, zijn in te zien op de website van het Gelders Archief. U kunt daarvoor de 

link gebruiken die in het scannummer is verwerkt. 

 

 

Bron  

Vindplaats: Gelders Archief  www.geldersarchief.nl  

Archieftitel: Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden. 

Archieftoegangsnummer 0005 - Inventarisnummer 429 

Verpondingsboek Scholtambt Lochem - Boerschap Nettelhorst - Jaar 1772 - Scannummers 429-0001 en 429-0071 t/m 429-0090 

 

 

Mijdecht, 11 december 2014 

 

http://www.geldersarchief.nl/


Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden 
Archieftoegangsnummer 0005 - Inventarisnummer 429 

Verpondingsboek - Scholtambt Lochem - Boerschap Nettelhorst - Jaar 1772 
Maancedullen bij Gedeputeerden ingekomen ter voldoening aan de kwartiersresolutie van 6 juni 1771 

 

11 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 10 - 

Transcriptie © Marian Kruijt 
M.m.v. Ben Baneman 

A 

Aastman, 6 

Aestman, 5 

Agterste Twille, 6 

Arssen, 6 

B 

Bartelsmaete, 2 

Beerhorst, 7 

Beverweerds, 1 

Blankenberg, 7 

Blankfoort, 2, 6 

Bouhuijs, 2, 5, 6 

Bouhuijsdol, 2 

Brummelman, 8 

Buskes, 6 

Busscher, 4 

C 

Capittelstienden, 8 

Cloeze, 7 

Coerslag, 5 

Coeslag, 6 

Coesveld, 5 

Corftwille, 6 

D 

Diepenbroeksland, 8 

Diepenbroekslant, 8 

Dieperinks Swartegoor, 5 

Dieprink, 7 

Dinkelborgerslag, 8 

Duijthe, 6 

Duijvelsgoor, 1 

E 

Eijkelkamp, 3 

Eps, 8 

Esselinksgoor, 5 

Evelgoor, 3 

Exel, 7 

F 

Frens, 7 

G 

Geerdrinks, 5 

Geert Rijs, 7 

Geertink, 4 

Geesteren, 7 

Goltslagh, 4 

Greeve, 7 

Greve, 1 

Groote Beerhorst, 2 

Groote Hoogesteege, 2 

Groote Langesebroek, 1 

Groote Vheemaete, 1 

H 

Haartmansmeeken, 1 

Hagenbrummel, 3, 7 

Haijtink, 4 

Hambuurde, 4, 7 

Harkingsslag, 1 

Hasselman, 4, 5, 8 

Heekeren tot Nettelhorst, 1 

Heestermaete, 1 

Heijenslagh, 6 

Heijerslag, 6 

Hekmaate, 1 

Hesselink, 5 

Heuvershors, 8 

Hietland, 8 

Hietlandt, 3 

Hofstee, 3 

Hooijlant, 2 

Hover, 3 

Huntelerslag, 3, 5, 6 

Huntelerslagh, 3 

K 

Kalverstokdaalte, 8 

Kamp, 8 

Kelholt, 2 

Kempemaete, 3 

Kempkenland, 2 

Keppelskamp, 3 

Keppelslag, 6 

Keppelsland, 4 

Kistemaaker, 3 

Kleijn Goltslagh, 3 

Kleijn Hietlant, 8 

Kleijn Ikkink, 6 

Kleijne Vheeweijde, 2 

Kloezen Leenslag, 3 

Knippenberg, 2 

Knippert, 3 

Koop, 3 

Kraeijenslag, 3 

L 

Leenslag, 7 

Lheenslag, 1 

Lindenboom, 6 

Luenk, 8 



Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden 
Archieftoegangsnummer 0005 - Inventarisnummer 429 

Verpondingsboek - Scholtambt Lochem - Boerschap Nettelhorst - Jaar 1772 
Maancedullen bij Gedeputeerden ingekomen ter voldoening aan de kwartiersresolutie van 6 juni 1771 

 

11 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 11 - 

Transcriptie © Marian Kruijt 
M.m.v. Ben Baneman 

Luesink, 5 

M 

Mensinkshorst, 2 

Mol, 7 

Morgensterre, 2 

N 

Nettelhorst, 1, 2, 3, 8 

Niebrink, 5 

Niënhuijs, 4 

Nijman, 8 

O 

Olmius, 6 

Olthof, 5, 8 

Oosterkamp, 4 

Ossenweijde, 1 

P 

Polmansmaate, 1 

R 

Reijgersbroek, 2 

Reijnderink Sleegken, 8 

Renger, 4 

Roderinkstwille, 6 

Roozenslag, 4 

S 

Schipbeecken, 4 

Scholten, 2 

Schothorster Swartegoor, 5 

Schothorster Swartegoor,, 4 

Sloot, 4, 5, 8 

Smalle Slecken, 4 

Smalle Sleegken, 8 

Smalletwille, 6 

Soerink, 4 

Sottegoor, 7 

Sprokkelhorst, 3 

Stockink, 5 

Stolte, 3 

Suetenhorst, 8 

Swartegoor, 1, 4 

Swickeler, 3, 6 

V 

Vierkanttwille, 6 

Volkeringsgoor, 1 

Vroetman, 3 

W 

Wannink, 7 

Wanninkhave, 4 

Weppelink, 8 

Werfmeeken, 2 

Wesselink, 8 

Wessinksslag, 1 

Wientiens, 6 

Winkel, 6 

Wonnink, 3 

Z 

Zettinge, 2 

 


